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Details zum Spiel

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

002429 08.12.2019 09:00 Uhr

1. SKK Gut Holz Stadtroda
Rupp, Barbel
Fiedler, Sonja
Bauer, Karola

Schlag, Sylke

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. SKK Gut Holz Stadtroda

Kegel MP SaP
523 1 4
553 1 4
477 1 3
524 0 2

USV Jena

SaP

MP

Ergebnis

2077 : 1911

Kegel
418
494
465

534

Spielbericht

USV Jena
Weisner, Maria
Weiler, Christine
Lolke, Silke

Schwerdt, Maria
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